
36

Nádoby pro sběr
a transport kuchyňského
oleje 1,6–36 l  

96 x 96 x 254 mm

1,6 l

200 x 145 x 260 mm

3,5 l

570 x 370 x 280 mm

36 l

1400 x 1000 
x 1250 mm

200 l

40 kg

VELKOKAPACITNÍ KONTEJNERY PRO SBĚR KUCHYŇSKÉHO
OLEJE PŘÍMÝM NALITÍM OLEJE Z TRANSPORTNÍ NÁDOBY

VELKOKAPACITNÍ KONTEJNERY PRO SBĚR KUCHYŇSKÉHO
OLEJE V PET LAHVÍCH

129,-

Nádrž 200 l 
– Olivia free   
Typ: 7752

- Skládá se z vnější
nádoby a vnitřního
sudu pro přímé vlévání
oleje.

- Certifikováno pro
přepravu po pozemních
komunikacích.

- Vybaveno
hladinoměrem,
automatickým
uzávěrem
a protizápachovým
filtrem.19 990,-

1150 x 1400 
x 2100 mm
500 l

73 kg

Nádrž 500 l
– Oliv Box   
Typ: 7754

- Skládá se z vnější
a vnitřní nádoby.

- Kapsy pro vidlice
VZV ve spodní
části nádoby.

- Vybaveno
hladinoměrem
a pojistným
ventilem proti
rozlití v případě
přeplnění či
převržení nádoby.

28 990,-

Typ: 7749

Typ: 7748

Typ: 7750

Typ: 7751

169,-

1 599,-

NÁDOBY NA SBĚR POUŽITÉHO KUCHYŇSKÉHO OLEJE

Nádrž 240 l – Oliv Box
Typ: 7753

- Skládá se z vnější a vnitřní nádoby.

- Vnitřní nádoba je vyjímatelná
prostřednictvím uzamykatelných dvířek.

- Vybaveno ocelovými prvky proti
převrhnutí nádrže.

Vléváním použitého kuchyňského oleje do kanalizace dochází k výraznému znečištění
životního prostředí včetně povrchových a podzemních vod. Olej ve vodě vytváří olejový
film, který zamezuje přísunu kyslíku vodním organizmům a rostlinám. Z dlouhodobého
hlediska také snižuje kvalitu pitné vody. Jeden litr oleje může znečistit až 1 milion litrů
vody. Pro ochranu životního prostředí, ve kterém žijeme musí být tyto oleje správně
recyklovány. 

Mezi recyklovatelné oleje řadíme kuchyňské oleje, oleje sloužící jako nálev potravin
a rostlinné tuky.

Trychtýř na přelévání do PET
lahví – Gocciolina   
Typ: 7747

- Odnímatelné sítko zabraňuje ucpání
trychtýře a zachycuje nečistoty.
Možnost mytí v myčce.

122 x 192 x 110 mm

0,080 kg

79,-

36 990,-

1000 x 1400 x 2350 mm

240 l

55 kg

Nádrž 800 l – Oliv Box Typ: 7755

- Nádrž se skládá z jednotné nádoby.

- Kapsy pro vidlice VZV ve spodní části
nádoby.

- Vybaveno ocelovými prvky proti převrhnutí
nádrže.

23 990,-

1150 x 1400 x 2350 mm

800 l

66 kg

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

310 x 145 x 217 mm

5,5 l

199,-

Mevatec_38_033-064_2  05.01.22  12:49  Stránka 36


